

# Årsredovisning

för

## Yes2work AB

559421-0089

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Lundqvist , Styrelseledamot

2025-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för Yes2work AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom arbetsmarknadstjänster, utbildning, rekrytering och bemanning.

Företaget har sitt säte i Göteborg .

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Yes2work är fortsatt godkänd som underleverantör till Arbetsförmedlingen. Ersättningsmodellen i avtalet med Arbetsförmedlingen innebär att ersättningar utgår först 3-6 månader efter att en deltagare har gått vidare till arbete eller studier. Under räkenskapsåret har verksamheten haft uppstartskostnader kopplade till etableringen som underleverantör. Dessa faktorer tillsammans förklarar det negativa resultatet för perioden.

Långsiktigt bedömer vi dock att samarbetet med Arbetsförmedlingen utgör en stark grund för framtida tillväxt och ekonomisk stabilitet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2024</b> (6 mån)	<b>2023</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 273	722	20
Resultat efter finansiella poster	-512	-109	5
Soliditet (%)	12	8	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat då bolaget har haft fler uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	153 931	-109 236	<b>69 695</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-109 236	109 236	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		370 000		<b>370 000</b>
Årets resultat			-369 315	<b>-369 315</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>414 695</b>	<b>-369 315</b>	<b>70 380</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 520 000 (150 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	414 695
årets förlust	-369 315
	<b>45 380</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	45 380
	<b>45 380</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2024-01-01 -2024-06-30 (6 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 273 088	722 054
Övriga rörelseintäkter		72 946	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 346 034</b>	<b>722 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 042 080	-432 965
Personalkostnader	2	-1 804 045	-398 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 425	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 858 550</b>	<b>-831 276</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-512 516</b>	<b>-109 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>201</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-512 315</b>	<b>-109 236</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		143 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>143 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-369 315</b>	<b>-109 236</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-369 315</b>	<b>-109 236</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

70 412

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**70 412**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

100 000

100 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100 000**

**100 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**170 412**

**100 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

189 168

211 684

Fordringar hos koncernföretag

57 561

0

Övriga fordringar

24

759

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

154 095

210 652

**Summa kortfristiga fordringar**

**400 848**

**423 095**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

22 848

309 542

**Summa kassa och bank**

**22 848**

**309 542**

**Summa omsättningstillgångar**

**423 696**

**732 637**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**594 108**

**832 637**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

414 695

153 931

Årets resultat

-369 315

-109 236

**Summa fritt eget kapital**

**45 380**

**44 695**

**Summa eget kapital**

**70 380**

**69 695**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 820

142 550

Skulder till koncernföretag

0

364 379

Skatteskulder

19 673

5 516

Övriga skulder

177 727

101 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 508

148 620

**Summa kortfristiga skulder**

**523 728**

**762 942**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**594 108**

**832 637**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Assistamus Group AB, org nr 559322-1004.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2024-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	82 837	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 837</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 425	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 425</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 412</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	0	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Göteborg

*Andreas Hasselström*  
Andreas Hasselström  
Ordförande  
2025-11-28

*Jan Pettersson*  
Jan Pettersson  
  
2025-11-28

*Jan Johansson*  
Jan Johansson  
  
2025-11-28

*Henrik Lundqvist*  
Henrik Lundqvist  
Verkställande direktör  
2025-11-28